1
Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________
Michele Cristine Ferrari
 Port. 3610/2012

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – PSF N.º 011/2013

RELAÇÃO DAS INSCRIÇOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  VALDEMIRO AVI, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina e a

COMISSÃO Do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – PSF, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o Edital de Processo Seletivo Público – PSF n.º 011/2013 torna público para o

conhecimento dos interessados, a publicação das Inscrições deferidas e indeferidas, para realização das

provas do Processo Seletivo Público, destinado ao preenchimento de vagas de emprego público para a

execução do Programa Saúde da Família – PSF, de acordo com a Lei Complementar n.º 1020/2009 e suas

posteriores alterações, conforme segue:

CARGO – MÉDICO DO PSF

N.º N.º DA

INSC.

NOME DO CANDIDATO N.º

DOCUMENTO

IDENTIDADE

INSCRIÇÃO

DEFERIDA

INDEFERIDA

01 03 Francisco Leandro Lucchese Irigonhe 2015129031 Deferido

02 08 Elias klein 6.133.263 Deferido

CARGO –  ODONTÓLOGO DO PSF

N.º N.º DA

INSC.

NOME DO CANDIDATO N.º

DOCUMENTO

IDENTIDADE

INSCRIÇÃO

DEFERIDA

INDEFERIDA

01 04 Alana Bini Rocha 4.719.191-0 Deferido

02 05 Caroline Merini 4485023-9 Deferido

CARGO – ENFERMEIRO –PSF

N.º N.º DA

INSC.

NOME DO CANDIDATO N.º

DOCUMENTO

IDENTIDADE

INSCRIÇÃO

DEFERIDA

INDEFERIDA

01 02 Elenice Maria Folgiarini Perin 5.199.133 Deferido

02 06 Sabrina de Fátima Wolff 4.028.376 Deferido

03 09 Tatiane Aparecida Pinto 4280533 Deferido

04 10 Janice da Cunha 4.374.293 Deferido

2
Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________
Michele Cristine Ferrari
 Port. 3610/2012

05 11 Sandra Aparecida Sebold 2.739109 Deferido

06 12 Camila Vendramin 5.412.288 Deferido

07 13 Camila Arceno 4.691.665 Deferido

CARGO – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N.º N.º DA

INSC.

NOME DO CANDIDATO N.º

DOCUMENTO

IDENTIDADE

INSCRIÇÃO

DEFERIDA

INDEFERIDA

01 01 Claudia Conceição Brito Dierschnabel 5.815.810

Deferido

02 07 Leci Terezinha de Almeida 11/2412568

Deferido

Laurentino/SC, 27 de novembro 2013.

VALDEMIRO AVI

Prefeito